Vereinsrekorde (ab sportjahr 2023)

WA-Runde

Name
Recurve

Schiler B weiblich
Halle Dietel, Svenja
Freien Dietel, Svenja

Schiler A weiblich
Halle Dietel, Svenja
Freien Dietel, Svenja

Schuler A ménnlich
Halle Schubert, Theo
Freien Wohl, Mattis

Jugend méannlich

Halle Wurzbacher, Paul
Freien

Herren

Halle Scheiding, Adrian-Erik
Freien Tar, Zsolt

Damen

Halle Voigt, Alexandra
Freien

Master méannlich
Halle Matuszewski, Christian
Freien Hermann, Andreas

Master weiblich
Halle Rindock, Conny
Freien Rindock, Conny

Senioren méannlich
Halle Glybowski, Juri

Ringe

517
590

527
600

453
489

357

548
551

493

509
572

431
466

359

Datum

01.12.2022
13.05.2023

23.11.2024
26.04.2025

28.10.2023
01.06.2024

23.11.2024

25.11.2023
26.04.2025

23.11.2024

25.11.2023
22.04.2023

23.11.2024
01.06.2024

28.01.2023

Wettkampf

Kreismeisterschaft in Jena
1. Joschi-Cup in Suhl

Kreismeisterschaft in Jena
Saisonauftakt TSB in Suhl

Halloween-Turnier in Suhl
Offene Kreismeisterschaft in Jena

Kreismeisterschaft in Jena

Kreismeisterschaft in Jena
Saisonauftakt TSB in Suhl

Kreismeisterschaft in Jena

Kreismeisterschaft in Jena
Saisonauftakt TSB in Suhl

Kreismeisterschaft in Jena
Offene Kreismeisterschaft in Jena

TLM in Bad Blankenburg



Freien Glybowski, Juri 261 24.05.2025 Offene Kreismeisterschaft in Gera

Blankbogen

Master mannlich
Halle Bandlow, Mike 451 18.01.2025 TLM in Bad Blankenburg
Freien Bandlow, Mike 541 29.06.2024 TLM in Konitz

900er Runde

Name Ringe Datum  Wettkampf
Recurve

Schuler A ménnlich
Wohl, Mattis 746 31.08.2024 1. Jenaer 900er-Runde

Herren
Dausel, Oli 659 31.08.2024 1. Jenaer 900er-Runde

Master mannlich
Bohme, Mario 647 31.08.2024 1. Jenaer 900er-Runde

Blankbogen

Master mannlich
Bandlow, Mike 706 31.08.2024 1. Jenaer 900er-Runde




